Заведующему детского сада  № 6
Копровой Анне Валентиновне
________________________________
                                                                                                                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)
________________________________
паспорт: ________________________
________________________________
________________________________
				домашний. адрес: ________________
________________________________
телефон: ________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка ________________________________________________________
                                                                                                                                   (фамилия, имя, отчество)
дата  и место рождения  ______________________________________________________________
проживающего по адресу _____________________________________________________________
в детский сад № 6 с «____» _______________  202__ г.
Ф.И.О второго родителя (законного представителя) _______________________________________________
домашний адрес ____________________________________________________________________________
контактный телефон ________________________________________________

К заявлению прилагаются:
1. Свидетельство о рождении
2. Свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства или документ, содержащий сведения о регистрации
3. Паспорт одного из родителей (законных представителей)

Дата: ______________                       Подпись ___________ (                          )

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой детского сада № 6  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)

[bookmark: _GoBack]Подпись ___________ (                          )
___________________________________________________________________________________